АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.05.2020 ‚№ 389

г. Качканар

О внесении дополнений в Порядок применения бюджетной
классификации в части, относящейся красходам местного бюджета

В соответствии с положениями статьи 9 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложении № 1 «Перечень и коды целевых статей расходов
местного бюджета» Порядка применения бюджетной классификации в части,
относящейся к расходам местного бюджета, утвержденного постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 03.03.2020 № 137 (в

редакции от 03.04.2020№ 249, от 16.04.2020 № 280) добавить строку:

95-1 0910145192 Информатизация муниципальных библиотек, в том
числе комплектование книжных фондов (включая
приобретение электронных версий книг и
приобретение (подписку) периодических изданий),
приобретение компьютерного оборудования И

лицензионного программного обеспечения,
подключение муниципальных библиотек к сети
«Интернет» и развитие системы библиотечногодела
с учетом задачи расширения информационных
технологий и оцифровки

2. Настоящее постановлениевступает в силу со дня его подписания.
ние обнародовать на официальном сайте
‚в Би «Интернет».

А.А. Ярославцев

Тиммиосотыр, г. Кипа-р, л.Сирдт- *
Тед к-эоо-2и1н-91‚шшваловом. з.… … ‹п пойти, !. шож”;